16-02-2024 11:36:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores da região, os lotes dessa localidade tem elevado matagal, com proliferação de
mosquitos e animais peçonhentos.

proposição para a realização de obras de capina e limpeza de lotes no endereço abaixo mencionado, no
bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2019

RUA RIVALINO PEREIRA, MARTINS, 38.400-344, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A RUA ESTRELA DO SUL, EM FRENTE A AGÊNCIA DOS CORREIOS.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12555/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total